

F. Lind Holding ApS

Rødebrovej 5, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 31 58 17 61

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Brita Lindgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Lind Holding ApS Rødebrovej 5, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 58 17 61
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Frits Lind Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	Børge Lind & Sønner A/S, Struer Brødrene Lind Finans ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i associeret virksomhed; Børge Lind & Sønner A/S, hvis aktivitet er murervirksomhed, samt anpartar i associeret virksomhed; Brødrene Lind Finans ApS, hvis aktivitet er udlejning af maskiner, inventar, biler samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2015/16 udgjort et overskud på 257 t.kr. mod et overskud sidste år på 346 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 292 t.kr. mod et overskud sidste år på 370 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.807 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,66 % af de samlede aktiver på 2.904 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	256.831	346.178
Administrationsomkostninger	-6.475	-6.375
Resultat før finansielle poster	250.356	339.803
Finansielle indtægter	56.224	43.410
Finansielle omkostninger	-4.492	-5.613
Resultat før skat	302.088	377.600
Skat af årets resultat	-9.988	-7.403
Årets resultat	292.100	370.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.100	370.197
Disponeret i alt	292.100	370.197

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.105.819</u>	<u>1.148.212</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.819</u>	<u>1.148.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.105.819</u>	<u>1.148.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.443.097	1.139.210
	Andre tilgodehavender	<u>355.503</u>	<u>351.993</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.798.600</u>	<u>1.491.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>52</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.798.600</u>	<u>1.491.255</u>
	Aktiver i alt	<u>2.904.419</u>	<u>2.639.467</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>2.681.546</u>	<u>2.388.670</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.806.546</u>	<u>2.513.670</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	50	0
	Selskabsskat	14.391	10.136
	Anden gæld	<u>83.432</u>	<u>115.661</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.873</u>	<u>125.797</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>97.873</u>	<u>125.797</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.904.419</u>	 <u>2.639.467</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober	1.465.958	2.074.663
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-608.705</u>
Kostpris 30. september	<u>1.465.958</u>	<u>1.465.958</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-317.746	-765.929
Korrektion af tidligere nedskrivning	0	258.705
Regulering af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	776	3.300
Årets resultat	256.831	348.198
Udbytte	-300.000	-160.000
Regulering til indre værdi	<u>0</u>	<u>-2.020</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-360.139</u>	<u>-317.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.105.819</u>	<u>1.148.212</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Børge Lind & Sønner A/S	Struer	33,33 %
Brødrene Lind Finans ApS	Struer	33,33 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.388.670	2.015.173
Årets overførte resultat	292.100	370.197
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	776	3.300
	<u>2.681.546</u>	<u>2.388.670</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for de associerede virksomheders bankengagement. Der er pr. 30. september 2016 en samlet bankgæld på i alt i alt 419 t.kr.

Selskabet har kautioneret begrænset for G. Lind Holding ApS, som begrænset selvskyldner op til 150 t.kr.